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~ INFORME DE EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES
LICITACION PRIVADA ABIERTA OXI - EJECUTOR DOTACION - OXI RIOFRIO No.
002 -2024

Objeto: Realizar la seleccion del contratista ejecutor para el proyecto: “DOTACION
PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOFRIO
EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA”.

EVALUACION FINANCIERA (Realizada por la Gerencia del proyecto)

PROPONENTE: KIEL S.A.S NIT: 901612963-2
REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS
C.C. 66.765.279
Fecha de constitucién: 14 DE JULIO DE 2022

REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIERO

Corte 31 de diciembre 2023

Estado de Resultados
Utilidad Operacional Cumple
Gastos de Intereses Cumple / NA

Balance General

Activo corriente Cumple
activo total Cumple
pasivo corriente Cumple
pasivo total Cumple
patrimonio. Cumple
NOTAS ALOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple
CERTIFICACION Y DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple
GASTOS FINANCIEROS DESAGRGASOS (GASTOS DE INTERESES Cumple
DICTAMEN Limpio

TARJETA PROFESIONALY CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. |Cumple
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CUMPLE

indice de liquidez Activo corriente $ 2.717.253.152 13,53952448
Pasivo Corriente $ 200.690.442

CUMPLE

Patrimonio neto Activo total $ 4.082.253.152 20,34
Pasivo total $ 200.690.442

CUMPLE

Mivel de endeudamiento Pasivo total ] 200.690.442 4,916168462
Activo total 5 4.082.253.152

CUMPLE

Razon de cobertura de interés utilidad operacional 5 2.178.151.388 79,06893141
Gastos de intereses ] 27.547.500

CUMPLE

Rentabilidad del activo (ROA) Utilidad operacional $ 2.178.151.388 53,35650762
Activo total $4.082.253.152

CUMPLE

Rentabilidad del patrimonio utilidad operacional $2.178.151.388 56,11532135
patrimonio $3.881.562.710
CONCLUSION: Se recomienda indicar al comité evaluador que se HABILITE

FINANCIERAMENTE EL PROPONENTE por cumplir con todos los requisitos establecidos
en el PLIEGO DE CONDICIONES - TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR.
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EVALUACION FINANCIERA (Realizada por la Gerencia del proyecto)

PROPONENTE: SERLE.COM S.A.S NIT: 900188602 6
REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
MEDINA
C.C. 7.217.866 Duitama
Fecha de constitucion: 25 DE MAYO DE 2021

REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIERO

Estado de Resultados
Ltilidad Operacional Cumple
(Gastos de Intereses Cumple / NA
Balance General

Activo corriente Cumple

activo total Cumple

pasivo corriente Cumple

pasivo total Cumple

patrimaonio. Cumple

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple

CERTIFICACION Y DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple

GASTOS FINANCIEROS DESAGRGASOS (GASTOS DE INTERESES Cumple

DICTAMEN Limpio

FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICADO DE Cum

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ple
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CUMPLE
indice de liquidez Activo corriente 5 4.884.745.590 5,006547882
Pasivo Corriente 5 058.442.205

CUMPLE
Patrimaonio neto Activo total % 7.5907.801.502 407
Pasivo total $ 1.943.567.913
CUMPLE
Mivel de endeudamiento | Pasivo total $1.943.567.913 2457785407
Activo total % 7.0907.801.502
CUMPLE
Razondecoberturade |\ uioqoperacional | §  1.856.163.724 | 62,08638009
interés
Gastos deintereses | § 29,896,472
CUMPLE

Rentabilidad del activo

(ROA) Utilidad operacional | & 5.290.824.254 15,96451869

Activo total $ 33.141.144.787

CUMPLE

Rentabilidad del

Satrmonio utilidad operacional | & 1.856.163.724 31,12157994

patrimonio 3 5.964.233.589

CUMPLE

Rentabilidad del

- utilidad operacional | & 1.856.163.724 31,12157994

Activo Tatal % 5.064.233.580

CONCLUSION: Se recomienda indicar al comité evaluador que se HABILITE
FINANCIERAMENTE EL PROPONENTE por cumplir con todos los requisitos establecidos
en el PLIEGO DE CONDICIONES - TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR.
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EVALUACION JURIDICA

PROPONENTE 1: KIEL S.A.S

MIT: 901612963-2
REPRESEMTANTE LEGAL: ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS
C.C. 66.765.279
FECHA DE CONSTITUCION: 14 DEJULIO DE 2022

REVISION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO:

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: CUMPLE
2. ACREDITACION DE LAEXISTENCIAY LAREPRESENTACION LEGAL (CERTIFICADO
EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO): CUMPLE

- Fecha Expedicion: CUMPLE (23-10-2024)

- Objeto social de los proponentes: CUMPLE

- Facultades del representante legal: CUMPLE

- Término de constitucion: CUMPLE (14-07-2022)

- Término de duracién: CUMPLE
3. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO — RUT: CUMPLE (Generado el 23-10-2024).
4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES — RUP: CUMPLE (Generado el 23-10-2024).
5. MULTAS Y SANCIONES: CUMPLE (Formato de declaracion juramentada multas y
sanciones firmado. No registra sanciones dentro de los ultimos tres (03) afios anteriores a
la entrega de la propuesta)
6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL SOBRE PAGO DE APORTES
ALASEGURIDAD SOCIALY APORTES PARAFISCALES: CUMPLE (Firmada por Revisora
Fiscal: NORALBA ECHEVERRY CASTRO, Tarjeta Profesional No. 31406-T, se anexaron
soportes).
7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE (P¢liza No. C-100086253 de
Seguros mundial firmada, cubre monto y se anexo recibo de pago).
8. FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA: CUMPLE (Se anexo C.C. de ELIANA
BOLENA OBANDO VIVAS).
9. CERTIFICADOS DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA Y DE DEUDORES MOROSOS DE LA CONTADURIA GENERAL DE
LA NACION: CUMPLE (Se validaron, se anexan soportes de validacién de antecedentes
responsabilidad fiscal)
10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION: CUMPLE (Se validaron y se anexan al presente).
11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES DEL MINISTERIO DE DEFENSA -
POLICIA NACIONAL: CUMPLE (Validado, se anexaron los de la R. L. ELIANA BOLENA
OBANDO VIVAS).
12. FORMATO DE CERTIFICACION DE SISTEMA DE AUTOCONTROL Y GESTION DEL
RIESGO INTEGRAL DE LAVADO DE ACTIVOS,
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FINANCIACION DEL TERRORISMO Y FINANCIAMIENTO DE LA PROLIFERACION DE
ARMAS DE DESTRUCCION MASIVA: CUMPLE (Se anexé formato debidamente
diligenciado).

13. FORMATO DE DECLARACION DE PREVENCION DEL LAVADO ACTIVOS Y DE LA
FINANCIACION DEL TERRORISMO: CUMPLE (Se anexé formato).

14. FORMATO DECLARACION JURAMENTADA INEXISTENCIA CONFLICTO DE
INTERES: CUMPLE

Propuesta presentada Individualmente: Persona juridica nacional, no requiere verificar
requisitos “CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL”.

Los Proponentes deben:

A. Tener capacidad juridica para la presentacion de la oferta: CUMPLE
B. Tener capacidad juridica para la celebracién y ejecucién del Contrato: CUMPLE
C. No estar incursos en ninguna de las circunstancias de inhabilidad, incompatibilidad,
conflicto de interés o prohibicidn previstas en la Constitucion y en la ley para contratar con
el Estado. NO REGISTRA IMPEDIMENTOS O SANCIONES
D. No estar reportados en el ultimo boletin de responsables fiscales vigente publicado por
la Contraloria General de la Republica.
- KIEL S.A.S, NIT: 901612963-2— NO REGISTRA SANCION.
- REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: ELIANA BOLENA OBANDO
VIVAS, C.C. 66.765.279 — NO REGISTRA SANCION.

CONCLUSION: Se recomienda HABILITAR JURIDICAMENTE EL PROPONENTE por
cumplir con todos los requisitos establecidos en los TERMINOS DE REFERENCIA PARA
CONTRATAR. (Se anexan soportes de validacion de antecedentes fiscales y disciplinarios
de Persona Juridica y representante legal.).
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EVALUACION JURIDICA

PROPONENTE 2: SERLE.COM S.A.S.

MIT: 800089897-4
REPRESENTANTE LEGAL: RODOLFO ANTONIO ALEARRACIN MEDINA
C.C. 7.217.866
FECHA DE CONSTITUCION: 25 DEMAYO DE 2021

REVISION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO:
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: CUMPLE
2. ACREDITACION DE LAEXISTENCIAY LAREPRESENTACION LEGAL (CERTIFICADO
EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO): CUMPLE

- Fecha Expedicion: CUMPLE (22-10-2024)

- Objeto social de los proponentes: CUMPLE

- Facultades del representante legal: CUMPLE

- Término de constitucion: CUMPLE (25-05-2021)

- Término de duracion: CUMPLE
3. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO — RUT: NO SE ANEXO. DEBE SUBSANAR.
4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES — RUP: CUMPLE (Generado el 22-10-2024).
5. MULTAS Y SANCIONES: CUMPLE (Formato de declaracion juramentada multas y
sanciones firmado. No registra sanciones dentro de los ultimos tres (03) afios anteriores a
la entrega de la propuesta)
6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL SOBRE PAGO DE APORTES
ALASEGURIDAD SOCIALY APORTES PARAFISCALES: CUMPLE (Firmada por Revisora
Fiscal: KAREN JULIETH ESPINOSA MORALES, Tarjeta Profesional No. 253468-T, se
anexaron soportes).
7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE (Pdliza No. C-100086386 de
Seguros mundial firmada, cubre monto y se anexo recibo de pago).
8. FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA: CUMPLE (Se anexo C.C. de RODOLFO
ANTONIO ALBARRACIN MEDINA).
9. CERTIFICADOS DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA Y DE DEUDORES MOROSOS DE LA CONTADURIA GENERAL DE
LA NACION: CUMPLE (Se validaron, se anexan soportes de validacion de antecedentes
responsabilidad fiscal)
10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION: CUMPLE (Se validaron y se anexan al presente).
11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES DEL MINISTERIO DE DEFENSA -
POLICIANACIONAL: CUMPLE (Validado, se anexaron los de la R. L. RODOLFO ANTONIO
ALBARRACIN MEDINA).
12. FORMATO DE CERTIFICACION DE SISTEMA DE AUTOCONTROL Y GESTION DEL
RIESGO INTEGRAL DE LAVADO DE ACTIVOS, FINANCIACION DEL TERRORISMO Y
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FINANCIAMIENTO DE LA PROLIFERACION DE ARMAS DE DESTRUCCION MASIVA:
CUMPLE (Se anexo6 formato debidamente diligenciado).
13. FORMATO DE DECLARACION DE PREVENCION DEL LAVADO ACTIVOS Y DE
LA FINANCIACION DEL TERRORISMO: CUMPLE (Se anex6 formato).
14. FORMATO DECLARACION JURAMENTADA INEXISTENCIA CONFLICTO DE
INTERES: NO SE ANEXO. DEBE SUBSANAR
Propuesta presentada Individualmente: Persona juridica nacional, no requiere verificar
requisitos “CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL”.

Los Proponentes deben:
A. Tener capacidad juridica para la presentacion de la oferta: CUMPLE
B. Tener capacidad juridica para la celebracion y ejecucién del Contrato: CUMPLE
C. No estar incursos en ninguna de las circunstancias de inhabilidad, incompatibilidad,
conflicto de interés o prohibicion previstas en la Constitucién y en la ley para contratar con
el Estado. NO REGISTRA IMPEDIMENTOS O SANCIONES; DEBE SUBSANAR
ANEXANDO FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA INEXISTENCIA
CONFLICTO DE INTERES.
D. No estar reportados en el ultimo boletin de responsables fiscales vigente publicado por
la Contraloria General de la Republica.
- SERLE.COM S.A.S., NIT: 800089897-4 — NO REGISTRA SANCION.
- REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: RODOLFO ANTONIO
ALBARRACIN MEDINA, C.C. 7.217.866 — NO REGISTRA SANCION.

CONCLUSION: Se recomienda NO HABILITAR JURIDICAMENTE, EL PROPONENTE
DEBE SUBSANAR anexando RUT y FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA
INEXISTENCIA CONFLICTO DE INTERES. (Se anexan soportes de validacion de
antecedentes fiscales y disciplinarios de Persona Juridica y representante legal).
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EVALUACION DE REQUISITOS DE ORDEN TECNICO

1. OFERTAS RECIBIDAS:

Para el presente proceso de Licitacién Privada Abierta, el cual pretende contratar al ejecutor
para el proyecto denominado DOTACION PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS
OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOFRIO EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA, se presentaron dos proponentes:

PROPONENTE 1: KIEL SAS - NIT: 901612963-2.
PROPONENTE 2: COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS - 800089897-4

De acuerdo con la audiencia virtual de cierre llevada a cabo el 8 de noviembre de 2024, los
dos proponentes entregaron sus propuestas en los tiempos antes de la hora de cierre

establecida en los términos de referencia y estas se ajustaron a la forma de presentacion
requerida.

2. EVALUACION REQUISITOS TECNICOS PROPONENTE 1 (KIEL S.A.S):
2.1 Experiencia minima requerida

El proponente No 1 presenta el Anexo No. 8 Experiencia minima requerida en la que se
evidencia un contrato ejecutado y liquidado:

N . revdy o] wm " (e . e

Dando cumplimiento al numeral 6.1.2. Reglas para la acreditacion de la experiencia de los
términos de referencia, se hace la revision de lo presentado por el proponente:
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DESCRIPCION OBSERVACION EVALUACION
El proponente presenta una (1) experiencia con la
que pretende validar los requisitos de la LPA.
El contrato cumple con los requisitos establecidos
en los TDR.
Para el caso del proponente No 1, la experiencia se
acredita basados en la Nota 5 del numeral 6.3.1
Acreditar minimo UNO (1)y Expencnqa minima rgqgenda donde sg indica: En
I, caso de figuras asociativas todos los integrantes
maximo CINCO (5) contratos ¢ S %
¢ s deberan aportar minimo un (1) contrato valido de los
ejecutados directamente en el 3 A ; S e
e : requeridos en la experiencia minima habilitante.
territorio nacionaly que se X
. Los contratos con los que se pretenda acreditar
encuentren terminados y hayan R g £ i
. 3 : este requisito deberan haber sido ejecutados
sido ejecutados bajo la > F oA 2
. ; directamente (individualmente o como integrante
modalidad del mecanismo de P : NO CUMPLE
: de una figura asociativa) por parte del integrante de
obrgs por impuestos en zonas la figura plural que se presente en la LPA.
ZOMAC y/o municipios PDET,
WS BDEEN Raraliyito 0 En este caso, el proponente No 1, envia certificado
contengan dentro de su N b1 : .
alance: *Sumidtstron donde indica la acreditacion de la experiencia
St i C;O'tacién a basados en el “DECRETO 1510 DEL 2013,
DERIE COMPILADO EN EL DECRETO 1082 DEL 2015" sin
mobiliario escolar y/o R
% embargo la certificacion no es clara en cuanto a los
elementos de menaje y : B3y 2
3 articulos, incisos o paragrafos de la norma a que
restaurantes escolares”. ¢ p x
hace referencia. Se considera necesario que el
Aderts 1: No Sl s propo‘nenFe certifique claramente como gcrcdlta la
experiencia basados en la normativa antes
contratos de Obras por 4
Impuestos mencionada.
' 1. La experiencia No 1 contiene dentro de su
s alcance suministro y distribucion de dotacion
Para dar cumplimiento a este Z :
et escolar para sedes educativas oficiales de norte
requisito se pueden tener en 1
y de Santander, en el marco de mecanismo de
cuenta dos alternativas, para el ; H
obras por impuesto, los cuales comprendian el
caso del proponente No 1, se N oy SLEET
+ 4 siguiente mobiliario : mobiliario escolar de aula
evalua con la alternativa A 75 i 2 'k CUMPLE
basica de acuerdo a especificaciones tecnicas
manual dotaciones MEN, mobiliario de cocina
de acuerdo a especificaciones técnicas manual
dotaciones MEN, menaje para cocina de
acuerdo a especificaciones técnicas manual
dotaciones MEN, mobiliario restaurante de
acuerdo a especificaciones técnicas manual
dotaciones MEN, menaje para restaurante /
comedor de acuerdo a especificaciones
técnicas manual dotaciones MEN” .Cumpliendo
con los requisitos establecidos para acreditar
experiencia.
0s contra Al aport -~
L 0, Rraing venkio p' poos La experiencia valida aportadas es 6.947,86
dEberim. sumar un Velor iguato SMMLV, este valor es mayor al requisito solicitad
superior a 1.0 vez el valor del < Yo PNy B ATy CUMPLE

PRESUPUESTO ESTIMADO (PE),
expresado en SMMLV.

el cual es acreditar una sumatoria igual o superiora
1.240,24 SMMLV
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3. EVALUACION REQUISITOS TECNICOS PROPONENTE 2 (COMERCIALIZADORA

SERLE.COM SAS):

El proponente No 2 presenta el Anexo No. 8 Experiencia minima
evidencian dos contrato ejecutados y liquidados:

requerida en la que se

Frnme oo
ana
[T -,
. [ Poehwtn g | " vl —_—
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Dando cumplimiento al numeral 6.1.2. Reglas para la acreditacion de la experiencia de los
términos de referencia, se hace la revision de lo presentado por el proponente:

encuentren terminados vy hayan
sido ejecutados bajo la
modalidad del mecanismo de

Para el caso del proponente No 2, la experiencia se
acredita basados en la Mota 5 del numeral 6.3.1
Experiencia minima requerida donde|se indica: En

DESCRIPCION DBSERVACION EVALUACION
Acreditar minimo UNO (1) y El proponente presenta dos (2) experiencias con las
maximo CINCO (5) contratos gue pretende validar los requisitos de la LPA.
ejecutados directamente en el Los dos contratos cumplen con los reguisitos
territorio nacional y que se establecidos en los TDR. CUMPLE

DIRECCION GENERAL .
Cr. 13 No. 26 - 45 Piso 14 unm PRl

Privapies for
Hesponsibie
Investment

icontec

@

Bogota D.C. www.fiduciariacorficolombiana.co- Pbx. (601)
353 8795m - (601) 353 8840

150 gom
5C27T79-1



http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/

corfi

. Asset
colombiana Management
obras por impuestos en zonas caso de figuras asoclativaes todos 1os Integrantes
ZOMAC y/o municipios PDET, deberan aportar minimo un (1) contrato valido de los
que tengan por cbjeto o requeridos en la experiencia minima habilitante.
contengan dentro de su Los contratos con los que se pretenda screditar
slcance: “Suministro o este requisito deberan haber sido ejecutados
distribucion o dotacion de direczamente (individualmente o como Integrante
mobitiario escolary/o de una figura asociativa) por parte del integrante de
elementos de menajey ta figura plural que se presente enla LPA
restaurantes escolares”. 1. El primer conirsto acreditado, corresponde a
una Union Temporal denominada UNION

Adenda 1. Nosecleraa TEMPORAL SERTALENTO MENAJE 2014, donde
contratos de Obras por el proponente SERLE.COM SAS twwo una
Impuestos. participacion del 86% deol contrato.

2. El segundo contrato acreditado se encuentra
Para dar cumplimiento a este suscrito por la UNION TEMPORAL SERTALENTO
requisito se pueden tenar en MENAJE 2014,
cuenta dos alternstivas, para el
caso del proponente No 2, se 1. La experiencia No 1 contiene dentro de su
evalua con |3 alternativa A alcance contratar la dotacion de mensje de

cocina y comedor para las 254 instituciones
educativas oficislas en tos 120 municipios no CUMPLE
certificados del departamento de Boyaca,

Esta propuesta cumple con los requisitos
establecidos de contrstos de dotacion y/o
menaje de cocinas.

2. La experiencia No 2 contiene dentro de su
atcance suministro de utensilios para el
desarrolio dedt proyecto denominado:
mejoramiento de a dotacion de equipo y menaje
paralas insttuciones educstivas oficiates de los CUMPLE
municipios focalizados, vigencia 2019
departamento de Boysca.

Esta propuesta cumple con los requisitos
establecidos de contratos de dotacion y/o
menaje de cocinas.

1. La experiencia valida saportadas del primer
contrato certificado es de 6.357,77 SMMLV, aste
valor es mayor al requisito soticitado, el cual es
acreditar una sumatoria Igual o superior 8
1.240,24 SMMLV

2. La experiencia valida aportadas ael segundo
contrato certificado es de 3.421 69 SMMLV, este
valor es mayor al requisito sclicitado, el cual es

Los contratos vatidos aportados
deberan sumar un valor (gual o
superior 2 1.0 vez el vator del
PRESUPUESTO ESTIMADO (PE),
expresado en SMMLY.

CUMPLE

acreditar una sumators |gusl o superior a
1.240,24 SMMLY

4. CONCLUSIONES:

1. El Proponente No 1 KIEL SAS, debera subsanar la acreditacion que enviaron basados
en el “DECRETO 1510 DEL 2013, COMPILADO EN EL DECRETO 1082 DEL 2015, el cual
nombran en su certificacion, sin embargo, se debe aclarar la interpretacion a la normay los
articulos, incisos y/o paragrafos para darle claridad al comité evaluador.

2. Para el caso del segundo proponente COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS, cumple
con los requisitos habilitantes de caracter técnico.

GERMAN URIBE SANABRIA
COMITE EVALUADOR

Fiduciaria Corficolombiana S.A. En calidad de vocera y administradora
del Fideicomiso OXI RIOFRIO
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